
 
 
 
 
     PORTARIA Nº. 227/2019 
 
 
 
 Súmula: Nomeia Comissão para abertura de 

Processo Administrativo, nos termos da Lei 
Complementar nº. 13/2012 – Regime Jurídico dos 
Servidores de Formosa do Oeste - PR e dá outras 
providências. 

 
 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,  
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições; 

 
 
     R E S O L V E 
   
 
   
     Art. 1° - Nomear Comissão para instaurar Processo 
administrativo em face da servidora Aparecida Raimundo de Lima, ocupante do cargo 
efetivo de professora, incluindo deliberações. 
                                                             Art. 2° Designar e nomear os integrantes da 
Comissão investigativa, composta pelos seguintes membros: 
Presidente: Cassia Francielle Ribeiro 
Membro: Ana Cristina Fernandes de Oliveira 
Membro: Evair Antonio Cavalheiro 
     Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão 
serão considerados de relevância ao Município de Formosa do Oeste/PR, porém sem 
ônus ao erário. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta 
data, ficando revogadas as disposições em contrario. 
 
 
                                                            REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 
 

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand” 
aos 09 de outubro de 2019. 
 

 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
        Prefeito Municipal 

  
 

 


